



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15092021-229609
CG-DL-E-15092021-229609

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3384]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 13, 2021/भाद्र 22, 1943

No. 3384]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 13, 2021/BHADRA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 सितम्बर, 2021

का.आ. 3696(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1971(अ) तारीख 24 मई 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेस-वे (NH-NE5) के कि.मी. 324.600 से कि.मी. 326.800 (कपूरथला तहसील) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन तारीख "27 मई 2021 " को "अजीत(पंजाबी)" और "इंडियन एक्सप्रेस(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के कपूरथला जिले में दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेस-वे (NH-NE5) के कि.मी. 324.600 से कि.मी. 326.800 (कपूरथला तहसील) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: कपूरथला			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कपूरथला				
	गांव का नाम: कोट करार खान				
1	1261/2/1	निजी	कृषि	0.0329	अमरीक सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 हिस्सा ()
2	22/1/1/1	निजी	कृषि	0.0126	चरणों पुत्री इंद्र पुत्र दत्ता ()
3	29/1/2/2	निजी	कृषि	0.0303	चरणों पुत्री इंद्र पुत्र दत्ता ()
4	35/4/2/2/2	निजी	कृषि	0.0202	जागीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र रूदा 1/4 हिस्सा कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र रूदा 1/4 हिस्सा हमदीप सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/4 हिस्सा नरेश कुमार पुत्र कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा राकेश कुमार पुत्र कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा रणजीत सिंह पुत्र कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा परमजीत कौर विधवा कवल सिंह सुरजन सिंह 1/2 हिस्सा ()
5	36/1/2/2	निजी	कृषि / गैर मुमकिन नाला	0.0632	गुरुमुख सिंह पुत्र किशना सिंह पुत्र बुर सिंह ()

6	38/1/1	निजी	कृषि	0.043	जागीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र रूदा 1/4 हिस्सा कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह पुत्र रूदा 1/4 हिस्सा हमदीप सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/4 हिस्सा नरेश कुमार पुत्र कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा राकेश कुमार पुत्र कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा रणजीत सिंह पुत्र कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री कवल सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/20 हिस्सा परमजीत कौर विधवा कवल सिंह सुरजन सिंह 1/2 हिस्सा ()
7	438/2/2/2	निजी	कृषि	0.0202	बलविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र शंकर सिंह ()
8	457/1/1	निजी	कृषि	0.043	(457/1)- तरसेम सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र वरयाम सिंह ()
9	458/2/2	निजी	कृषि	0.0329	करनैल सिंह पुत्र वरयाम सिंह पुत्र दयाल सिंह निवासी खेडा मजा जिला जालंधर 1/3 हिस्सा बलजिंदर कौर पत्नी सुचा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/3 हिस्सा जसविंदर कौर पत्नी दस्विंदर सिंह पुत्र अरजन सिंह 1/3 हिस्सा ()
10	594/1/1	निजी	कृषि	0.0152	शीतल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जयमल सिंह 1/3 हिस्सा कमलजीत सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 हिस्सा करनैल कौर विधवा अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा गुरबचन सिंह अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा रविंद्र सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा ()
11	597/2/2/2	निजी	कृषि	0.0329	शीतल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जयमल सिंह 1/3 हिस्सा कमलजीत सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 हिस्सा करनैल कौर विधवा अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा गुरबचन सिंह अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा हरनेक

					सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा ()
12	598/2/2	निजी	कृषि	0.0329	शीतल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जयमल सिंह 1/3 हिस्सा कमलजीत सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 हिस्सा कर्नैल कौर विधवा अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा गुरचरन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हरनेक सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 रविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा ()
13	599/1/1	निजी	कृषि	0.0177	शीतल सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र जयमल सिंह 1/3 हिस्सा कमलजीत सिंह पुत्र मान सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3 हिस्सा कर्नैल कौर विधवा अजित सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा गुरचरन सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हरनेक सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 रविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/12 हिस्सा ()
14	601/2/2	निजी	कृषि	0.0329	हरजिंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिस्सा गुरपाल सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र सुंदर सिंह 5/8 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/24 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/24 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बचन सिंह 1/48 हिस्सा सुखमिंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बचन सिंह 1/48 हिस्सा ()
15	608/2/2	निजी	कृषि	0.0329	मेहर सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र करतार सिंह 17/160 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र करतार सिंह 17/160 हिस्सा गुरपाल उर्फ गुरदयाल सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र सुंदर सिंह 33/80 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/4 हिस्सा हरनेक सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/24 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र करतार

					सिंह 1/24 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बचन सिंह 1/48 हिस्सा सुखमिंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बचन सिंह 1/48 हिस्सा ()
16	609/1/1/1	निजी	कृषि	0.0329	अवतार सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा अजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा ()
17	617/2/2	निजी	कृषि	0.0253	अवतार सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा अजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा ()
18	618/1/1	निजी	कृषि	0.0278	सोहन सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/4 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र जगत सिंह 3/4 हिस्सा ()
19	620/1/1/1	निजी	कृषि	0.0076	अवतार सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा अजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र जगत सिंह 1/2 हिस्सा ()
20	91/1/2/2	निजी	कृषि	0.0607	सुखवीर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र नत्था सिंह 11/48 हिस्सा सरदूल सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र नत्था सिंह निवानी बडाला 11/48 हिस्सा शीतल कौर पत्नी मान सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा रविन्द्र कुमार पुत्र सत्य पुत्र लाला लाल चंद 1/16 हिस्सा जेलो पुत्र नामु विधवा बुधु 1/16 हिस्सा सिंदर कौर पत्नी अमरजीत सिंह पुत्र केहर सिंह 1/12 हिस्सा बलविंदर कौर पत्नी मंगल सिंह पुत्र केहर सिंह 1/12 हिस्सा ()
21	92	निजी	कृषि	0.0126	सुखवीर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र नत्था सिंह 11/48 हिस्सा सरदूल सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र नत्था सिंह निवानी बडाला 11/48 हिस्सा शीतल कौर पत्नी मान सिंह पुत्र चनन सिंह 1/4 हिस्सा रविन्द्र कुमार पुत्र सत्य पुत्र लाला लाल चंद 1/16 हिस्सा जेलो पुत्र नामु विधवा बुधु 1/16 हिस्सा सिंदर कौर पत्नी अमरजीत सिंह पुत्र केहर सिंह 1/12 हिस्सा

					बलविंदर कौर पत्नी मंगल सिंह पुत्र केहर सिंह 1/12 हिस्सा ()
22	96/1/2/2	निजी	कृषि	0.0253	सुखवीर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र नत्था 1/4 हिस्सा सरदूल सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र नत्था निवासी वडोला कलां 1/4 हिस्सा रविंदर कुमार पुत्र सत्य पुत्र लाला लाल चंद 44/639 हिस्सा जेलो पुत्री नमू पुत्र बुधु 1/4 हिस्सा शीतल कौर पत्नी मान सिंह पुत्र चनन सिंह 463/2556 हिस्सा ()
23	96/2/2/2	निजी	गैर मुमकिन नाला	0.0253	दीपो विधवा बब्बू पुत्र हरनाम 6/65 हिस्सा तारू पुत्र हरनाम पुत्र भीखा 1/65 हिस्सा बिशना पुत्र हरनाम पुत्र भीखा 1/65 हिस्सा किशना पुत्र हरनाम पुत्र भीखा 1/65 हिस्सा निंद्रो पुत्री खुहिया राम 1/260 हिस्सा रानो पुत्री खुहिया राम 1/260 हिस्सा मर्दो पुत्री खुहिया राम 1/260 हिस्सा बलबीर चंद पुत्र खुहिया राम 1/260 हिस्सा पोरा पुत्र सुखन सिंह 1 / 13 हिस्सा सुखतयार पुत्र पाखर पुत्र सुखन सिंह 1/13 हिस्सा करतारा पुत्र सोहन पुत्र वरहामा 1/26 हिस्सा उजागर पुत्र बुधु 1/13 हिस्सा नमो पत्नी बुधु 1/52 हिस्सा पाखर पुत्र सुखन 1/13 हिस्सा मिल्खी पुत्र उजागर 1 / 13 हिस्सा जागर पुत्र बुधु 1/52 नाजर पुत्र बुधु 1/52 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र नामु पुत्र बुधु 5/208 हिस्सा ताहेल सिंह पुत्र नामु पुत्र बुधु 5/208 हिस्सा जेलो पुत्री नामु पुत्र बुधु 5/208 हिस्सा चानो नामु विधवा बुधु 5/208 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र सोहन उर्फ चरन सिंह 3/26 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र चरण सिंह 1/26 हिस्सा पूरा पुत्र सुखन सिंह 1/13 हिस्सा ()
			कुल	0.6803	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th September, 2021

S.O. 3696(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1971(E) dated 24 May 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 324.600 to Km. 326.800 (Kapurthala tehsil) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit (Punjabi)” and “Indian Express (English)” both dated 27 May 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Delhi - Ludhiana - Amritsar - Katra Expressway (NH-NE5) on the stretch of land from Km. 324.600 to Km. 326.800 (kapurthala tehsil) in the district of KAPURTHALA in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: KAPURTHALA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kapurthala				
	Village: Kot Karar Khan (196)				
1	1261/2/1	Private	Agriculture	0.0329	Amrik Singh s/o Swaran Singh s/o Bishan Singh 1/3 Part Harwinder Singh s/o Swaran Singh s/o Bishan Singh 1/3 Part Palwinder Singh s/o Swaran Singh s/o Bishan Singh 1/3 Part
2	22/1/1/1	Private	Agriculture	0.0126	Charno d/o Indar s/o Datta
3	29/1/2/2	Private	Agriculture	0.0303	Charno d/o Indar s/o Datta
4	35/4/2/2/2	Private	Agriculture	0.0202	Jagir singh s/o Surjan singh s/o Ruda 1/4 Part Kawal singh s/o Surjan singh s/o Ruda 1/4 Part Hamdeep singh s/o Nirmal singh s/o Surjan singh 1/4 Part Naresh kumar s/o Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part Rakesh kumar s/o Kabal singh s/o Sujan singh 1/20

					Part Ranjeet singh s/o Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part Jaspreet kaur d/o Kabal singh s/o sarjan singh 1/20 Part Paramjeet kaur widow Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part
5	36/1/2/2	Private	Agriculture/ Gair Mumkin	0.0632	Gurmukh Singh s/o Kishan Singh s/o Bur Singh
6	38/1/1	Private	Agriculture	0.043	Jagir singh s/o Surjan singh s/o Ruda 1/4 Part Kawal singh s/o Surjan singh s/o Ruda 1/4 Part Hamdeep singh s/o Nirmal singh s/o Surjan singh 1/4 Part Naresh kumar s/o Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part Rakesh kumar s/o Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part Ranjeet singh s/o Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part Jaspreet kaur d/o Kabal singh s/o sarjan singh 1/20 Part Paramjeet kaur widow Kabal singh s/o Surjan singh 1/20 Part
7	438/2/2/2	Private	Agriculture	0.0202	Balwinder Singh s/o Garbachan Singh s/o Shanker Singh
8	457/1/1	Private	Agriculture	0.043	(457/1)- Tarsem Singh s/o Karnail Singh s/o Waryam Singh
9	458/2/2	Private	Agriculture	0.0329	Karnail Singh s/o Waryam Singh s/o Dayal Singh resident of Kheda Maja district Jalandhar 1/3 Part Baljinder Kaur w/o Sucha Singh s/o Prem Singh 1/3 Part Jaswinder Kaur w/o Daswinder Singh s/o Arjan Singh 1/3 Part
10	594/1/1	Private	Agriculture	0.0152	Sheetal singh s/o Kartar singh s/o Jaimal singh 1/3 Part Kamaljeet singh s/o Maan singh s/o Kartar singh 1/3 Part Karnail Kaur widow Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Gurbachan singh Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Harnaik singh s/o Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Ravinder singh s/o Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part
11	597/2/2/2	Private	Agriculture	0.0329	Sheetal singh s/o Kartar singh s/o Jaimal singh 1/3 Part Kamaljeet singh s/o Maan singh s/o Kartar singh 1/3 Part Karnail Kaur widow Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Gurbachan singh Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Harnaik singh s/o Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Ravinder singh s/o Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part
12	598/2/2	Private	Agriculture	0.0329	Sheetal singh s/o Kartar singh s/o Jaimal singh 1/3 Part Kamaljeet singh s/o Maan singh s/o Kartar singh 1/3 Part Karnail kaur widow Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Gurcharan singh s/o Ajit singh s/o Kartar singh 1/12 Part Harnek singh s/o Ajit singh s/o Kartar singh 1/12 Part Ravinder singh s/o Ajit singh s/o Kartar singh 1/12 Part
13	599/1/1	Private	Agriculture	0.0177	Sheetal singh s/o Kartar singh s/o

					Jaimal singh 1/3 Part Kamaljeet singh s/o Maan singh s/o Kartar singh 1/3 Part Karnail kaur widow Ajeet singh s/o Kartar singh 1/12 Part Gurcharan singh s/o Ajit singh s/o Kartar singh 1/12 Part Harnek singh s/o Ajit singh s/o Kartar singh 1/12 Part Ravinder singh s/o Ajit singh s/o Kartar singh 1/12 Part
14	601/2/2	Private	Agriculture	0.0329	Harjinder singh s/o Ratan singh s/o Kartar singh 1/4 Part Gurlpal singh s/o Bawa singh s/o Sunder singh 5/8 Part Harnek singh s/o Bachan singh s/o Kartar singh 1/24 Part Gurdev singh s/o Bachan singh s/o Kartar singh 1/24 Part Gurwinder singh s/o Gurmail singh s/o Bachan singh 1/48 Part Sukhminder singh s/o Gurmail singh s/o Bachan singh 1/48 Part
15	608/2/2	Private	Agriculture	0.0329	Mehar singh s/o Jagir singh s/o Kartar singh 17/160 Part Amrik singh s/o Jagir singh s/o Kartar singh 17/160 Part Gurlpal alias Gurdial singh s/o Bawa singh s/o Sunder singh 33/80 Part Harjinder singh s/o Ratan singh s/o Kartar singh 1/4 Part Harnek singh s/o Bachan singh s/o Kartar singh 1/24 Part Gurdev singh s/o Bachan singh s/o Kartar singh 1/24 Part Gurwinder singh s/o Gurmail singh s/o Bachan singh 1/48 Part Sukhminder singh s/o Gurmail singh s/o Bachan singh 1/48 Part
16	609/1/1/1	Private	Agriculture	0.0329	Avtar singh s/o Didar singh s/o Jagat singh 1/2 Part Ajeet singh s/o Didar singh s/o Jagat singh 1/2 Part
17	617/2/2	Private	Agriculture	0.0253	Avtar Singh s/o Didar Singh s/o Jagat Singh 1/2 Part Ajit Singh s/o Didar Singh s/o Jagat Singh 1/2 Part
18	618/1/1	Private	Agriculture	0.0278	Sohan Singh s/o Jagat Singh s/o Punjab Singh 1/4 Part Paramjit Singh s/o Sohan Singh s/o Jagat Singh 3/4 Part
19	620/1/1/1	Private	Agriculture	0.0076	Avtar singh s/o Didar singh s/o Jagat singh 1/2 Part Ajeet singh s/o Didar singh s/o Jagat singh 1/2 Part
20	91/1/2/2	Private	Agriculture	0.0607	Sukhvire Singh s/o Bhaan Singh s/o Natha Singh 11/48 Part Sardool Singh s/o Bhaan Singh s/o Natha Singh Resident Wadala Kalan 11/48 Part Sheetal kaur w/o Maan Singh s/o Chanan Singh 1/4 Part Ravinder kumar s/o Satya s/o Lala Lal chand 1/16 Part Jailo d/o Naamu widow Budhu 1/16 Part Sainder kaur w/o Amarjit Singh s/o Kehar Singh 1/12 Part Balwinder Singh w/o Mangal Singh s/o Kehar Singh 1/12 Part
21	92	Private	Agriculture	0.0126	Sukhvire Singh s/o Bhaan Singh s/o

					Natha Singh 11/48 Part Sardool Singh s/o Bhaan Singh s/o Natha Singh Resident Wadala Kalan 11/48 Part Sheetal kaur w/o Maan Singh s/o Chanan Singh 1/4 Part Ravinder kumar s/o Satya s/o Lala Lal chand 1/16 Part Jailo d/o Naamu widow Budhu 1/16 Part Sainder kaur w/o Amarjit Singh s/o Kehar Singh 1/12 Part Balwinder Singh w/o Mangal Singh s/o Kehar Singh 1/12 Part
22	96/1/2/2	Private	Agriculture	0.0253	Sukhvir singh s/o Bhan singh s/o Natha 1/4 Part Sardool singh s/o Bhan singh s/o Natha niwasi wadola Kalan 1/4 Part Ravinder kumar s/o Satya Partat s/o Lala Lal chand 44/639 Part Jailo d/o Namu s/o Budhu 1/4 Part Sheetal kaur patni Maan singh s/o Chanan singh 463/2556 Part
23	96/2/2/2	Private	Gair Mumkin Nala	0.0253	Deepo widow Babbu s/o Harnama 6/65 Part Taru s/o Harnama s/o Bhikha 1/65 Part Bishna s/o harnam s/o bhikha 1/65 Part Kishna s/o harnama s/o bhikha 1/65 Part Nindro d/o Khuhiya ram 1/260 Part Rano d/o khuhiya ram 1/260 Part Mardo d/o khuhiya ram 1/260 Part Balbir chand s/o khuhiya ram 1/260 Part pora s/o sukhan singh 1/13 Part Mukhtayar s/o Pakhar s/o sukhsn singh 1/13 Part Kartara s/o sohan s/o Varehama 1/26 Part Ujagar s/o Budhu 1/13 Part Namu w/o Budhu 1/52 Part Pakhar s/o sukhan singh 1/13 Part Milkhi s/o Ujagar 1/13 Part Jagar s/o Budhu 1/52 Najar s/o Budhu 1/52 Part Jarnail singh s/o Namu s/o Budhu 5/208 Part Tahail singh s/o namu s/o Budhu 5/208 Part Jailo d/o namu s/o budhu 5/208 Part Chano widow Namu Budhu 5/208 Part Sukhwinder singh s/o Malkeet singh s/o sohan urf charan singh 3/26 Part Jaspal singh Malkeet singh s/o charan singh 1/26 Part Pura s/o Sukkhan singh 1/13 part
			TOTAL	0.6803	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

RAJESH GUPTA, Director